
Smlouva o dílo
(§536 a násl. § obch. Zákoníku)

Smluvní strany:

Objednatel :

Zastupuje: 

Zhotovitel :

Zastupuje:

SPSS Betlémská
Betlémská 287/4 
Praha 1 
110 00
IČO: 70872589
Bank. spojení: PPF banka a.s. 2001240005/6000 
ředitel ing. Miroslav Žilka,CSc.

a
REPACO Services s.r.o.
Opuková 513/18 
163 00, Praha 6 
IČO: 28424867
DIČ: CZ 28424867
Bankovní spojení: K.B 43-2610410217/0100 
jednatel Pavel Kostrbel

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zák.č.340/2015Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a registru smluv zajistí SPŠ strojnická, škola hlavního města Prahy,
Betlémská 4, Praha 1

1. Předmět smlouvy a místo plnění

Předmětem plnění této smlouvy je mytí oken a rámů v prostorách Střední průmyslové školy 
strojnické, o celkové výměře cca 4 710 m1 2 .

1. Způsob plnění

Zhotovitel provede mytí oken a rámů v předmětném objektu.
Tyto práce budou prováděny v pracovních dnech v době od 7.00 -  19.00 hod.

1. Cena díla

Cena díla je smluvní, dle nabídky 100. 374,- Kč včetně DPH.

1. Způsob a úhrada ceny

a) Zhotovitel po splnění předmětu smlouvy a po odsouhlasení objemu provedených prací 
vystaví fakturu ve výši sjednané ceny.

b) Objednatel uhradí fakturu ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře a to platbou převodem.
c) V případě prodlení úhrady fakturované částky má zhotovitel právo účtovat penále ve výši 0, 

% fakturované částky za každý den prodlení.



1. Podmínky ukončení smlouvy

a) Zhotovitel i objednatel mohou smlouvu jednostranně vypovědět, dojde-li k opakovanému 
porušení smlouvy jednou i druhou stranou. Pokud dojde k porušení smlouvy musí být 
objednatel nebo zhotovitel písemně vyrozuměn, a to nejdéle do 48 hodin.

1. Závazky zhotovitele

a) Poskytovat práce v dohodnutém termínu, rozsahu a kvalitě.
b) Zajistit, aby zaměstnanci, kteří budou provádět práce v objektu objednatele, byli bezúhonní.
c) Uhradit škody, které prokazatelně zaviní zaměstnanec zhotovitele na majetku a osobách 

objednatele nebo jeho nájemců při vykonávání činností, jež jsou předmětem této smlouvy.
d) Dodržovat předpisy a nařízení vyplývající ze zákonů a vyhlášek BZOP a PO s ohledem na 

specifika provozů objednatele.
e) Dodat technický materiál a čistící prostředky nutné pro výkon prací.

1. Závazky objednatele

a) Objednatel je povinen zajistit zaměstnancům zhotovitele volný přístup k místům a 
předmětům plnění.

b) Objednatel uhradí náklady na elektrickou energii a vodu.

1. Závěrečná ustanovení

Smlouvu je možno měnit a doplňovat pouze se souhlasným projevem obou zúčastněných stran 
formou písemných dodatků ke smlouvě. Smlouva se uzavírá na jednorázové provedení prací, 
které proběhnou v termínu od 1 .8 .  -  3 1 .0 8 .  2 0 1 9 .
Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích a nabývá platnosti dnem podepsání.

1 t  -Ob- 2019
V Praze d n e ...........................

Objednatel

Ing. Miroslay^ilka, CSc. 
ředitel školy

Střední promyslová škola strojnická
škola hlavního města Prahy 

Betlémská 287/4 
110 0 0  Praha 1 -Staré Město

-7~

wpuKova 513/18, 163 00 Pra 
Tel./Fax: 235 300 101 

CO. -8424807, DiČ; CZ2842-


